Rectificadora cilíndrica - exterior
SCHAUDT PF5N2000
Infelizmente la máquina ya fue vendida.
Número de
Almacén:
0800605
Típo de Máquina: Rectificadora cilíndrica - exterior
Marca: SCHAUDT
Típo: PF5N2000
Año: 1992
Típo de control: CNC
País de Origen: Alemania
Ubicación de
Almacenamiento:
Leipzig 4
Plazo de
Entrega:
2 - 3 dias
Condición de
Entrega:
EXW, cargar gratis
Precio: a solicitud
Detalles Técnicos
diámetro a rectificar : 460 mm
longitud de rectificado : 2000 mm
altura de puntos: 250 mm
control: S 3G-4C Siemens
muelas abrasivas diámetro de agujero: Aufnahme: Ø 304,8 mm
diámetro de giro: 500 mm
peso de la pieza: zw.Spitzen: 600 kg
potencia total requerida: 53 kVA
Peso de la Máquina aprox.: 8,5 t
requisitos de espacio del máquina aprox.: L:7,5xB:5,4xH:2,3 m
Informaciónes Adicionales
Adecuado para la producción de rodillos. Posibilidad de rectificado de conos.
otras características técnicas:
- cabezal de rectificado: velocidad periférica 45 m/S; recorrido x = 425 mm; rígido
- Soporte de la muela: agujero 304,8 mm
- Cabezal de la pieza de trabajo: Velocidad 8 - 560 rpm; desplazable sobre la mesa; soporte de puntas de centrado MK 5
- Carro de herramienta con mesa: Recorrido z = 2000 mm; avance rápido 10.000 mm/min.
Equipado:
- dispositivo de vendaje
- sistema de equilibrado automático
- Dispositivo de medición DIATRONIK 2 para la medición del diámetro y la alineación longitudinal en el proceso de rectificado
- Contrapunto, MK 5; carrera del manguito 50 mm
La máquina está conectada y es demostrable.
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web:
Rectificadora cilíndrica - exterior
SCHAUDT PF5N2000
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web: